（様式３）
平成　　年　　月　　日

福島商工会議所
会頭　渡邊　博美　様

郵便番号
住　　所
事業所名
代表者の役職・氏名印

平成○○年度福島商工会議所ふるさと元気支援補助金
（創業・新分野進出・新たな販売促進等補助金）交付申請書

[bookmark: _GoBack]福島商工会議所ふるさと元気支援補助金（創業・新分野進出補助金・新たな販売促進等補助金）実施要綱第１３条の規定に基づき、別記のとおり申請します。
（注）２、５のみ漏れなくご記入ください

記

１．補助事業の目的および内容
（実施要項　創業・新分野進出　様式１）補助事業計画書のとおり

２．補助事業の開始日および完了予定日（最長で平成30年6月30日まで）
交付決定日　～　平成　○○年○○月○○日

３．補助対象経費
事業計画書（様式２-１または２-２）のとおり

４．補助金交付申請額
事業計画書（様式２-１または２-２）のとおり

５．消費税の適用に関する事項（該当するもの一つに○）
（１）課税事業者／（２）免税事業者／（３）簡易課税事業者
＊消費税の区分によって、補助対象経費の算定方法が異なります。詳細は実施要領P.12参照。